

Pedido No. IP2000341

Fecha de creación : 16.04.07/11:24:00

Fecha de entrega : 16.04.12/11:24:00

Atención :

Proyecto : PTIP25011

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002018: OFIX SA DE CV
AVANERAS # 95
COL CENTRO BOCA DEL RÍO VER.
94294 MEXICO 3-12-2660

Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO
CALLE 23 DE AGOSTO 213
COL JESUS GARCIA CENTRO TAB.
86040 MEXICO 993-31683

Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A21101-011 CARPETA ARGOLLA 3" CARTA BLANCO CON VENTANA PAPELERIA CON CARGO A PROYECTO	910	21101A	16%	pz	12.0000	60.67/pz	728.04
2	A21101-064 PAPEL OFIX PREMIUM CARTA BLANCO 37K C/500HJS	910	21101A	16%	pz	40.0000	52.09/pz	2,083.60
3	A21101-105 SEPARADOR 12DIV COLORINDEX COLORES SURTIDOS	910	21101A	16%	pz	30.0000	23.74/pz	712.20
4	A21101-013 CLIP STANDAR OFIX 2 CON 100	910	21101A	16%	pz	5.0000	3.90/pz	19.50
5	A21101-081 BOLIGRAFO FINO STICK ROJO KMETRICO 100	910	21101A	16%	pz	24.0000	2.34/pz	56.16
6	A21101-081 PLUMAS BIC O SIMILAR	910	21101A	16%	pz	24.0000	2.34/pz	56.16

X

X

Pedido No. IP2000341

Fecha de creación : 16.04.07/11:24:00

Fecha de entrega : 16.04.12/11:24:00

Atención :

Proyecto : PTIP25011

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN002018: OFIX SA DE CV
AVANERAS # 95
COL CENTRO BOCA DEL RÍO VER.
94294 MEXICO 3-12-2660

Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO
CALLE 23 DE AGOSTO 213
COL JESUS GARCIA CENTRO TAB.
86040 MEXICO 993-31683

Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BERENICE

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	BOLIGRAFO FINO STICK AZUL KMETRICO 100							
7	A21101-072 MARCADOR PERM PTO FINO MARCADOR PERMANENTE FINO NEGRO CON 2 SHARPIE	910	21101A	16%	pz	3.0000	24.86/pz	74.58

SUBTOTAL
3,730.24

I.V.A.
596.84

TOTAL MONEDA
4,327.08 MXP

(CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 08/100M.N.)

SOLICITANTE: LUNA DE DIOS KARLA NALLELY
LIDER DE PROYECTO: FERNANDEZ ALVARADO JORGE HORAC
AUTORIZADOR: FERNANDEZ ALVARADO JORGE HORAC
PRESUPUESTO: VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA
COMPRADOR: CAMARGO REYES BERENICE

X

X